Provincia Barletta — Andria - Trani

5_5.'~'. Citra’ D1 CANOSA DI PuGLIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReEG.GEN._$12 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE No 252 pEL 2 1 AGO. 2013

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento a favore della ditta Autoservizi Caputo Giuseppe
dei servizi aggiuntivi integrativi per il Servizio di Trasporto Pubblico Urbane anno 2013,

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Servizio Lavori Pubblici:

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONIE.
Copiia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Seeretano Generale

Responsabile Servizio Finansiario
- Uflicio Lavon Pubblici

VISTO: per la regolarita contabile-atiestante la copertura, Iilmuziuﬂ,i(
| COMURE di CAROSA di PUGLIA.

Ll uqﬁ{,}g{ 3 | rg 2 AS0. Eﬂl_‘ 1, DIRIGENTE SETTORE FINANZE

LS

| i : | Dott. Giuseppe- Mse w }.,._.“1_4_:

DEEICIDpPARInEEDTA a4
| | ”

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

L.a presente determinaziong ¢ puhhli::%l_u all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per gquindicr giorni consceutivi dal Gﬂ_ 13 al ] al n.
BAG0.2013 11 SET.2013 on 44,

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donaotasanell

P

L {
I'I::-d I'JL.-..-"'I" __"I:_-\..-'—




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barlettu-Andria-Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICT I: MANUTENZIONE
SERVIZIO AMMINISTRATIVO
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento a favore della ditta Autoservizi Caputo
Giuseppe dei servizi aggiuntivi integrativi per il Servizio di Trasporto Pubblico Urbano
anno 2013,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ1O
Propone I"adozione della seguente determinazione dirigenziale:
1L DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

Premesso che:

- con contratto del 21.10.2005 veniva affidato il servizio di Traporto Pubblico Urbuno del Comune
di Canosa di Pugha alla dita Autoservizi Caputo Giuseppe di Canosa di Puglia, a scguito
dell espletamento di regolare gara ai sensi della LR, n.18/02:

- con delibera di GAR.n 1960 del 21.10.2008. venivano clussilicati a servizio minimo dei servizi
ageiuntivi eia istititi. per effetto del quale la Regione Puglia concedeva ulteriore contributo:

Considerato che il Comune di Canosa di Puglia alla luce di quanto innanzi ha istituite nuovi
servizi ageiuntivi. per la qual cosa si rende necessario procedere ad assumere fa relativa spesa pur la
differenzn di chilometragpio in rilerimento al servizio prestato dalla diva Caputo relativamente
all"anno 2013

Considerato. altresi. che ai sensi dell’art4 — comma 3, del predento contratio ed ai sensi
dellart. 19 — comma 3. della LR 18/2002. ghi importi dello stesso contratto devono essere
incrementati annualmente in misura non superiore al tasso di inflazione:

Ritenuto. pertanto, di dover assumere la spesa di € 11.252.46 per il pagamento a favore della
ditta Caputo Giuseppe. quale integrazione ai serviz apgiuntivi gid istituin relativamente al lerzo
trimestre 201 35:

Vista la deliberazione di G.C.n.1/2013;

Visto il Dulgs. n.267/2000:

DETERMINA

12) di assumere la somma complessiva di € 1125246, IVA compresa. per il pagamento o
favore della ditta Auwtoservizi Caputo Giuseppe, quale integrazione dei servizi aggiuntivi per il
servizio di Trasporto Pubblico Urbano, relativo al terzo trimestre 2013, imputandola al Cap. 1036
del redigendo PLC 2005,

3LE DEL SERVIZI0



